[image: ]

УСОГОРСК» КАР ОВМÖДЧÖМИНЛÖН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА СÖВЕТ

Совет муниципального обРазования городского поселения «УСОГОрСК»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

169270, Республика Коми, п. Усогорск, ул. Дружбы, д.17

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

	11 октября 2016г.
	№ IV-1/5

О признании утратившим силу решения Совета муниципального образования городского поселения «Усогорск» от 02 ноября 2012г. № III – 1/5 «Об установлении условий оплаты труда Главы городского поселения «Усогорск» - председателя Совета поселения».

Руководствуясь законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ, пунктом 2 статьи 32 Устава МО ГП «Усогорск» (в редакции решения от 10.12.2015г. №III-40/2)

Совет муниципального образования городского поселения «Усогорск» РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета муниципального образования городского поселения «Усогорск» от 02 ноября 2012г. № III – 1/5 «Об установлении условий оплаты труда Главы городского поселения «Усогорск» - председателя Совета поселения».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации МО ГП «Усогорск».

Председательствующий на заседании
Совета МО ГП «Усогорск»                       				  Б.Н.Немчинов

image1.png